ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO IV-C

ANEXO TC-217
Pagina 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 17 02/01/2020 26/10/2020 10.122.0100.2367.0000 |JC CONTABILIDADE LTDA - ME 4.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 181 16/02/2021 16/02/2021 10.302.0102.2381.0000 | DESPESAS COM PESSOAL HPP CON 309,20
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 231 17/02/2021 17/02/2021 10.122.0100.2367.0000 | CELPE 2.799,28
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 260 01/03/2021 17/03/2021 10.122.0100.2367.0000 [ RONALDO MIGUEL DOS SANTOS 150,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 267 01/03/2021 25/03/2021 10.122.0100.2367.0000 [FLAVIO ALVES DA SILVA 200,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 293 01/03/2021 29/07/2021 10.122.0100.2367.0000 | CELPE 425,65
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 324 01/03/2021 15/06/2021 10.301.0101.2372.0000 [ SERVICO AUTONOMO DE AGUA E | 2.037,93
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 322 01/03/2021 15/06/2021 10.301.0101.2372.0000 [ SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 2.866,28
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 326 01/03/2021 15/06/2021 10.301.0101.2372.0000 [ SERVICO AUTONOMO DE AGUAE] 3.575,79
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 321 01/03/2021 15/06/2021 10.122.0100.2367.0000 [ SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 3.739,16
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 297 01/03/2021 05/07/2021 10.122.0100.2367.0000 | CELPE 5.283,52
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 325 01/03/2021 15/06/2021 10.122.0100.2367.0000 [ SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 5.537,85
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 295 01/03/2021 05/06/2021 10.122.0100.2367.0000 | CELPE 7.507,88
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 323 01/03/2021 15/06/2021 10.302.0102.2381.0000 [ SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 8.159,71
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 330 08/03/2021 03/08/2021 10.122.0100.2367.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQUIN/ 24.200,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 446 01/04/2021 01/04/2021 10.122.0100.2367.0000 | FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGER. 10.893,70
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 561 03/05/2021 14/09/2021 10.122.0100.2367.0000 [ NETLINKS - TELECOMUNICACOES 2.557,50
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 661 26/05/2021 31/05/2021 10.122.0100.2367.0000 | PRISCILA LUANA ROCHA DE SOUZ 131,50
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 660 26/05/2021 31/05/2021 10.122.0100.2367.0000 | PRISCILA LUANA ROCHA DE SOUZ 276,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 741 01/06/2021 02/06/2021 10.302.0102.2395.0000 [JOSELMA SANTOS DE CARVALHO . 25,20
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 738 01/06/2021 02/06/2021 10.302.0102.2395.0000 | VALDERLANE MARIA DA SILVA 50,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 900 01/07/2021 20/07/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA TEREZA DA SILVA OLIVEIR 84,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

N Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 944 01/07/2021 30/07/2021 10.302.0102.2395.0000 [ MARIA JOSE FELIX FERREIRA 117,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 945 01/07/2021 30/07/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA JOSE FELIX FERREIRA 168,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 959 20/07/2021 26/07/2021 10.301.0101.2369.0000 [ SERVICO AUTONOMO DE AGUA E | 1.186,98
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1042 02/08/2021 20/08/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA FABIANA S. DE LIMA 16,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1043 02/08/2021 20/08/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA ANUNCIADA DO NASCIME? 75,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1053 02/08/2021 20/08/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA CRISTINA DA SILVA 84,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 998 02/08/2021 06/08/2021 10.122.0100.2367.0000 | ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIA 9.867,28
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1151 01/09/2021 08/09/2021 10.302.0102.2395.0000 | SERGINEIDE MARIA DA SILVA 33,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1152 01/09/2021 08/09/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA CRISTINA DA SILVA 67,20
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 105 11/01/2022 23/02/2022 10.301.1006.2093.0000 [ SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 63,91
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 116 13/01/2022 02/05/2022 10.301.1006.2093.0000 | CELPE 110,04
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 229 01/02/2022 28/04/2022 10.302.1012.2103.0000 | CELPE 5.938,83
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 485 14/04/2022 26/04/2022 10.122.1002.2077.0000 [ ALISSON CANDIDO DE SANTANA 395,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 738 20/06/2022 30/06/2022 10.122.1002.2077.0000 [ ANA NADJA VENANCIO FERREIRA 950,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 788 01/07/2022 01/07/2022 10.301.1006.2093.0000 [ JOSE NERGINO SOBREIRA 396,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 789 01/07/2022 01/07/2022 10.301.1009.2099.0000 [ JOSE NERGINO SOBREIRA 478,48
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 787 01/07/2022 01/07/2022 10.302.1012.2103.0000 [ JOSE NERGINO SOBREIRA 1.928,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1209 21/10/2022 31/10/2022 10.302.1016.2109.0000 [ SANDRA MARIA PEREIRA DA SILV. 16,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1214 21/10/2022 31/10/2022 10.302.1016.2109.0000 | SEVERINA MARIA DA SILVA 16,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1240 24/10/2022 24/10/2022 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S] 290,12
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1409 01/12/2022 21/12/2022 10.301.1006.2093.0000 | CRISTAL VERDE LTDA 1.475,20
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos préprios 108.587,59

97900EP04/0€-06P8-9RT-E0J-92PaJesg “0luaLNop op 0b1poD wess oogep!eA/dds g Aof-ad a0)20k//:sdiy (We ass30y

VINITIASTNOD OHIFF1H OHANYIT Vo I3HE34 SOWVY H1a71vM NI 1TV :Hod djueiue}ibiq opeussy ojuswindod




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO IV-C

ANEXO TC-217
Pagina 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos vinculados (SUS,
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov: | 56 28/01/2021 28/01/2021 10.301.0101.2374.0000 | DESPESAS PESSOAL CIVIL - SAUDI 1.144,30
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov: | 143 03/02/2021 10/03/2021 10.302.0102.2381.0000 |G K MECANICA EM GERAL 75,00
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov: | 232 17/02/2021 17/02/2021 10.301.0101.2372.0000 | CELPE 259,85
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov: | 286 01/03/2021 16/03/2021 10.302.0102.2381.0000 | JOSE FERNANDO RODRIGUES DE M 50,00
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov: | 285 01/03/2021 16/03/2021 10.301.0101.2374.0000 | JOSE FERNANDO RODRIGUES DE M 80,00
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov: | 291 01/03/2021 29/12/2021 10.301.0101.2372.0000 | CELPE 233,63
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov: | 288 01/03/2021 05/06/2021 10.302.0102.2381.0000 | CELPE 18.892,23
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov: | 344 08/03/2021 25/03/2021 10.302.0102.2381.0000 [JV DE MELO NETO SUPERMERCATL 64,99
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov: | 350 08/03/2021 08/04/2021 10.302.0102.2381.0000 | CREA-PE CONSELHO REGIONAL DI 88,78
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov: | 339 08/03/2021 16/03/2021 10.302.0102.2381.0000 [JV DE MELO NETO SUPERMERCATL 411,38
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov: | 447 01/04/2021 01/04/2021 10.302.0102.2381.0000 | CELPE 5.975,31
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Govi | 558 03/05/2021 03/05/2021 10.301.0101.1326.0000 [J. RIBEIRO COMERCIO ATACADIST 550,00
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Govi | 557 03/05/2021 03/05/2021 10.301.0101.1326.0000 | VITALMEDICA DISTRIBUIDORA DE 1.596,94
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Govi | 559 03/05/2021 03/05/2021 10.301.0101.1326.0000 | CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDOR 3.789,00
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov: | 560 03/05/2021 03/05/2021 10.301.0101.1326.0000 | TATA COMERCIO DE EQUIPAMENT 4.179,00
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov: | 787 11/06/2021 30/06/2021 10.302.0102.2381.0000 [ JOSE VICTOR MAGALHAES SANTO 2.147,00
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov: | 586 17/05/2022 20/05/2022 10.301.1006.2093.0000 |[JACSON LUCENA CAMELO 770,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 40.307,41 0,00
Subtotal da Funcido 10 - Satde 148.895,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
N Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 280 05/03/2021 26/03/2021 12.361.0120.2074.0000 | EDSON PEDRO DA SILVA 315,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 415 02/04/2021 19/10/2021 12.306.0121.2067.0000 |Y M S DA SILVA EIRELI 200,41
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 407 02/04/2021 13/08/2021 12.122.0120.2963.0000 | NETLINKS - TELECOMUNICACOES 8.060,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 622 05/05/2021 24/05/2021 12.361.0120.2074.0000 | DIMAS EMANUEL SILVA DE OLIVE 140,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 643 17/05/2021 29/09/2021 12.361.0120.2074.0000 | ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MAT 280,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 747 26/05/2021 18/06/2021 12.361.0122.2079.0000 | MARIA MADALENA DA SILVA 4.254,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 941 02/07/2021 05/07/2021 12.361.0120.2074.0000 | ALESSANDRO JOSE DA SILVA 140,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1019 23/07/2021 12/08/2021 12.361.0120.2074.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 10.876,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1230 01/09/2021 06/12/2021 12.306.0121.2067.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 0,03
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1425 18/10/2021 10/12/2021 12.122.0120.2963.0000 [ SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 11.001,83
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1500 03/11/2021 18/11/2021 12.361.0120.2074.0000 | CELPE 118,71
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1540 08/11/2021 23/11/2021 12.361.0120.2074.0000 | MARCOS ANTONIO SOARES DA SIL 800,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 13 03/01/2022 11/05/2022 12.365.1201.2190.0000 | CELPE 437,63
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1116 30/06/2022 30/06/2022 12.361.1201.2187.0000 | NABUCOPREV 785,09
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 1119 30/06/2022 30/06/2022 12.361.1201.2188.0000 | PALMARES COMERCIO E SERVICO! 2.420,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e de | 1323 27/07/2022 27/07/2022 12.361.1201.2187.0000 | NABUCOPREV 785,19
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e de | 1451 30/08/2022 30/08/2022 12.361.1201.2187.0000 | NABUCOPREV 785,19
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1510 01/09/2022 16/09/2022 12.122.1201.2147.0000 [ INMETRO-INSTITUTO NACIONAL C 207,34
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 1512 01/09/2022 16/09/2022 12.122.1201.2147.0000 | INMETRO-INSTITUTO NACIONAL C 207,34
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 1668 20/09/2022 20/09/2022 12.361.1201.2187.0000 | NABUCOPREV 785,19
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 1707 04/10/2022 14/10/2022 12.122.1201.2147.0000 | MARIA VALDECY DOS SANTOS SIL 990,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 1700 04/10/2022 27/10/2022 12.122.1201.2147.0000 | P. C. BATISTA DE MACEDO 1.006,15
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2003 28/11/2022 28/11/2022 12.361.1201.2187.0000 | NABUCOPREV 785,19
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2113 21/12/2022 21/12/2022 12.361.1201.2187.0000 | NABUCOPREV 785,19
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengédo e d¢ | 2170 21/12/2022 21/12/2022 12.361.1201.2187.0000 | NABUCOPREV 785,19
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2172 21/12/2022 20/01/2023 12.365.1205.1086.0000 | PH EMPREENDIMENTOS EIRELI 11.113,53
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d¢ | 2207 29/12/2022 29/12/2022 12.361.1201.2187.0000 | FOPAG FUNDEB 70 % - CONTRATAI 1.046,36
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2208 29/12/2022 29/12/2022 12.361.1201.2187.0000 | FOPAG FUNDEB 70% - EFETIVOS 1.617,42
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e de | 2209 29/12/2022 29/12/2022 12.361.1201.2188.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 41.195,40
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2209 29/12/2022 16/02/2023 12.361.1201.2188.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 325.245,84
Subtotal do Recursos Préoprios 91.595,74 336.359,37
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educago, PNATE, etc.)
Transferéncia do Salario-Educagio 127 13/01/2022 17/01/2022 12.361.1201.2188.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 476,49
Transferéncia do Salério-Educagéo 643 01/04/2022 01/10/2022 12.365.1201.2190.0000 |JOSE EDSON FRANCA ROCHA 1.998,51
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 2.475,00 0,00
Subtotal da Fun¢dao 12 - Educacio 94.070,74 336.359,37
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO 1V-C Pégina 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA D bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CLEmTo

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 12 31/12/2018 31/12/2018 01.031.0001.2003.0000 [ GAMELEIRA CAMARA MUNICIPAL 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 11 31/12/2019 01.031.0001.2002.0000 | GAMELEIRA CAMARA MUNICIPAL 1.600,00
Subtotal do Recursos Préprios 400,00 1.600,00
Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 400,00 1.600,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 25 15/01/2021 02/02/2021 04.122.0021.2122.0000 W JPECAS E ACESSORIOS LTDA 632,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 115 25/01/2021 09/02/2021 04.122.0021.2122.0000 | TRATORPEL LTDA - ME 225,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 147 03/02/2021 03/03/2021 04.122.0000.2041.0000 | ANA MARIA DA SILVA 6.018,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 231 24/02/2021 24/02/2021 04.122.0021.2036.0000 | CELPE 85.241,11
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 746 26/05/2021 18/06/2021 04.122.0021.2122.0000 | MARIA MADALENA DA SILVA 1.840,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 759 01/06/2021 10/06/2021 04.122.0021.2036.0000 | CELPE 1.873,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 758 01/06/2021 10/06/2021 04.122.0021.2036.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE 1 20.966,75
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 756 01/06/2021 10/06/2021 04.122.0250.2152.0000 | CELPE 53.742,04
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 873 21/06/2021 14/09/2021 04.122.0021.2036.0000 | NETLINKS - TELECOMUNICAGOES 3.510,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 963 12/07/2021 04/08/2021 04.122.0021.2036.0000 |CELPE 2.317,93
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 964 12/07/2021 04/08/2021 04.122.0250.2152.0000 | CELPE 52.565,44
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1090 26/07/2021 20/08/2021 04.122.0021.2036.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E | 19.242,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1091 26/07/2021 20/08/2021 04.122.0021.2036.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 22.020,81
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1117 10/08/2021 20/08/2021 04.122.0250.2152.0000 |CELPE 61.706,59
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1217 01/09/2021 08/09/2021 04.122.0021.2036.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE 1 22.310,49
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1412 15/10/2021 22/10/2021 04.122.0021.2122.0000 | ROZINEIDE MARIA DA SILVA BION 920,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1520 03/11/2021 10/12/2021 04.122.0021.2036.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 23.941,33
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1727 01/12/2021 29/12/2021 04.122.0021.2122.0000 | PRISCILA LUANA ROCHA DE SOUZ 1.548,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1706 01/12/2021 01/12/2021 04.122.0250.2152.0000 | CELPE 63.700,64
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1708 01/12/2021 01/12/2021 04.122.0250.2152.0000 | CELPE 64.136,78
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 68 03/01/2022 04/02/2022 04.131.0401.2175.0000 | VANDISON ANTONIO VICENTE PO} 307,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 69 03/01/2022 03/02/2022 04.131.0401.2175.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERNAM 529,03
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 405 25/02/2022 25904 ‘3[354?126%9&6298'95 I%{gq%pég&%g E%?Sgwmggg&gé{goo weas 20Qep1en/dda;iqnod -ad'aoraola//%gllla’:ll& 35S0V
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C Pégina 8
PREFEI;TURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA i ] Dezembro/2023
RELACAOQO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 354 25/02/2022 25/02/2022 04.122.0401.2026.0000 | CELPE 58.865,23
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 533 18/03/2022 04/04/2022 04.122.0401.2026.0000 | M. B. MARINHO CIDRIN TRANSPOR 130,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 540 18/03/2022 07/04/2022 04.122.0402.1017.0000 | W C R — COMERCIO E SERVICOS DE 3.450,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 520 18/03/2022 01/08/2022 04.122.0401.2048.0000 | GUADALUPE TURISMO E TRANSPC 4.999,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 523 18/03/2022 18/03/2022 04.122.0401.2026.0000 | CELPE 11.454,57
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 595 30/03/2022 30/03/2022 04.122.0401.2017.0000 | FUNAFIN 3.317,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 687 20/04/2022 02/05/2022 04.122.0401.2048.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 59.298,13
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1102 30/06/2022 30/06/2022 04.122.0401.2017.0000 | FUNAFIN 1.722,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1305 27/07/2022 27/07/2022 04.122.0401.2017.0000 | FUNAFIN 1.722,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1394 20/08/2022 20/08/2022 04.122.0402.1009.0000 | RJINFORMATICA LTDA 2.559,96
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1433 30/08/2022 30/08/2022 04.122.0401.2017.0000 | FUNAFIN 1.722,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1651 20/09/2022 20/09/2022 04.122.0401.2017.0000 | FUNAFIN 1.722,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1726 04/10/2022 28/10/2022 04.122.0401.2048.0000 | MAURICIO JOSE DA SILVA 110,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1763 21/10/2022 21/10/2022 04.122.0401.2018.0000 |G CV CORREIA SERVICOS EIRELL 1.944,66
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1812 24/10/2022 24/10/2022 04.122.0401.2017.0000 | FUNAFIN 1.722,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1984 28/11/2022 28/11/2022 04.122.0401.2017.0000 | FUNAFIN 1.722,90
Subtotal do Recursos Préoprios 669.079,84 0,00
Subtotal da Func¢ido 04 - Administra¢io 669.079,84 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-GAMELEIRA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 74 01/03/2021 16/03/2021 08.122.0080.2924.0000 | G.E. COMBUSTI{VEIS EIRELI 541,95
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 341 16/08/2021 16/08/2021 08.122.0080.2924.0000 | KEILLA KARINE RODRIGUES DA SI 50,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 582 01/12/2021 09/12/2021 08.122.0080.2924.0000 |LC TENDAS EIRELI 4.300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 52 31/01/2022 11/07/2022 08.122.0805.2122.0000 [ ASSOCIACAO DOS FORNECEDORE:! 1.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 99 25/02/2022 30/03/2022 08.122.0805.2122.0000 | BANCO DO BRASIL 32,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 879 27/12/2022 30/12/2022 08.122.0805.1066.0000 [ NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 878 27/12/2022 27/12/2022 08.122.0805.2122.0000 |RCF DA SILVA COMERCIO E SERVI 809,75
Subtotal do Recursos Préprios 7.734,15 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 3 04/01/2021 16/03/2021 08.122.0004.2956.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 541,94
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 483 19/10/2021 20/10/2021 08.244.0085.2932.0000 | NETLINKS - TELECOMUNICAGOES 465,00
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 484 19/10/2021 20/10/2021 08.244.0087.2955.0000 | NETLINKS - TELECOMUNICACOES 465,00
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 480 19/10/2021 20/10/2021 08.244.0088.2937.0000 | NETLINKS - TELECOMUNICAGOES 465,00
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 697 24/10/2022 25/10/2022 08.244.0806.2134.0000 | DAIANA SAMARA DA SILVA 60,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 1.996,94 0,00
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 9.731,09 0,00
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TRIBUNAL DE CONTAS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Dezembro/2023

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1019 16/06/2022 22/06/2022 13.392.1302.2034.0000 | FK PRODUCOES LDTA 40.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 40.000,00 0,00
40.000,00 0,00

Subtotal da Func¢iao 13 - Cultura
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C Pagina 11
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA b bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES crembro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE GAMELEIRA
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3 03/01/2022 05/07/2022 17.512.1702.2142.0000 | CELPE 3.916,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 346 16/09/2022 16/09/2022 17.512.1702.2142.0000 | CARLOS EDUARDO BARBOSA BEZI 1.000,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 4.916,70 0,00
Subtotal da Fun¢do 17 - Saneamento 4.916,70 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA D bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CLEmTo

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado

20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1001 23/07/2021 02/08/2021 20.122.0200.2055.0000 | CICERO RODRIGO ARAUJO DA SILY 1.260,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2028 29/11/2022 02/12/2022 20.122.0401.2064.0000 | CARLOS S. DA SILVA EXPOSITORE! 2.610,00
Subtotal do Recursos Préprios 3.870,00 0,00
3.870,00 0,00

Subtotal da Funcdo 20 - Agricultura
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO 1V-C Pégina 13
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA D bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES crembro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
25 - Energia
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 150 13/01/2022 01/11/2022 25.752.2501.2059.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 28.815,94
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 542 18/03/2022 18/03/2022 25.752.2501.2059.0000 | CELPE 52.816,63
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 524 18/03/2022 18/03/2022 25.752.2501.2059.0000 | CELPE 62.098,88
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1710 04/10/2022 04/11/2022 25.752.2501.2059.0000 | CELPE 47.218,48
Subtotal do Recursos Préprios 190.949,93 0,00
Subtotal da Fun¢do 25 - Energia 190.949,93 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.161.913,30 337.959,37
LEANDRO RIBEIRO Assinado de forma ALLEN WALDIR -
GOMES DE > Assinado de forma
digital por LEANDRO RAMOS digital por ALLEN
LIMA:0529434245 RIBEIRO GOMES DE FERREIRA:0616600 WALDIR RAMOS
LIMA:05294342456 ' :
GAMELEIRA 6 3480 / FERREIRA:06166003480

sexta-feira, 9 de fevereiro de 2024

97900EP04/0€-06P8-9RT-E0J-92PaJesg “0luaLNop op 0b1poD wess oogep!eA/dds g Aof-ad a0)20k//:sdiy (We ass30y

VINITIASTNOD OHIFF1H OHANYIT Vo I3HE34 SOWVY H1a71vM NI 1TV :Hod djueiue}ibiq opeussy ojuswindod




. ESTADO DE PERNAMBUCO
E §; TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 217, de 06 de dezembro de 202

ANEXO IV-D

>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA i Dezembro/2023 %

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g

INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO g

REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 2
&2

2

Classifica¢ao VALORES ®

NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor §

programatica Processado Nao Process&

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 0
LEANDRO RIBEIRQ Assinado de forma ALLEN WALDIR Assinado de forma

GAMELEIRA

sexta-feira, 9 de fevereiro de 2024

GOMES DE

digital por LEANDRO RAMOS

: RIBEIRO GOMESDE  FERREIRA:0616600348 WALDIR RAMOS
LIMA:05294342456 | \1a.05294342456

0

digital por ALLEN

FERREIRA:06166003480

Nenhum dado encontrado
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